

## Kustvägen norrut stora rundan...

En rundtur som följer vad som benämns Kustvägen. Med början i Mellanfjärden i Nordanstig passeras fiskelägen, bruk, flera bra badstränder och krogar slutligen ett industriminne utanför Sundsvall.



### Sevärdheter:



### Mellanfjärden



### Sörfjärden

### Galtströms bruk

Galtströms bruk är Medelpads äldsta, största



och sista järnbruk och var i drift mellan åren 1673 och 1916. Bruksmiljön är välbevarad och många av de gamla bruksbyggnaderna finns att besöka, exempelvis rost- och masugnen, kapellet och bagarstugan. En vacker park omger den ståtliga herrgården med flygelbyggnader och det bevarade brukskontoret. Galtström kan därmed erbjuda många aktiviteter och en populär plats för en dagsutflykt.



## Skatans fiskeläge

I Skatans fiskeläge finns gästhamn med toppmodern hamnstuga, skärgårdsboende, rökeri, badmöjligheter, restaurang och café. I Rökeriet kan du köpa fisk, delikatesser och egengjorda tillbehör och rörer.



## Lörudden

Fiskeläge med anor från 1600-talet söder om Sundsvall. Välbevarad miljö med fiskehamn, kapell, erkänd restaurang, fiskebod, fiskaffär med rökeri, konsthantverk och stenlabyrint samt övernattningsmöjlighet i sjöbodar.

## Junibosand

Junibosand är ett fiskeläge längs Kustvägen söder om Sundsvall. Många kommer hit för sjökroger Salteriet. Intill kroger finns ett bad i den skyddade hamnen.



## Bergafjärdens bad och camping

Camping och långgrundt barnvänligt havsbad. Stuguthyrning, restaurang med fullständiga rättigheter, sommarbutik, minigolf, boule, Internet. I vår nybyggda restaurang & bar serverar vi mat och fika till bra priser. Sommarbutiken har öppet alla dagar från kl 08.00-22.00 under högsäsong. Där kan du köpa butiksbakat bröd, livsmedel, frukt, godis, glass i alla former, kall läsk samt leksaker.



## Juniskärs fiskeläge

Juniskär tillhör de mindre fiskelägena längs med Kustvägen söder om Sundsvall. Vacker natur och havsvik i en unik skärgårdsmiljö. Gamla sjöbodar blandat med åretruntboende och sommarstugor.

## Svartviks Industriminnen

Svartvik visar upp träindustrins historia under en 170 års period. Från Lastageplats till skeppsvarv, ångsågverk och massafabrik. Idag är Svartvik ett besöksmål, som erbjuder



mycket mer än bara industrihistoria. Besök utställningen med en 7 m lång modell av Svartvik anno 1930-tal.



**Trippa**

[www.trippa.se](http://www.trippa.se)

---